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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
som fløde, oste, snittet grønt og frosne spegepølser i køle- og
fryseenheder i køkkenvogn og gårdbutik, virksomheden har
redegjort for tilberedning af hjemmesyltede rødløg, røgning og
håndtering af laks, røgning af kartofler samt langtidsstegning af
lammekøller og lammebov, procedure for varemodtagelse samt
kontrolleret affaldshåndtering ind- og udvendigt. Der var ingen
produktion på kontroltidspunktet. Konkret vejledt om, at
elektronisk værktøj som fx. SiTTi kan anvendes til hjælp til
vurdering af sikker varmebehandling, varmholdelse og
nedkøling samt i korrekt anvendelse af indstikstermometer
efter overfladebruning af hele kødstykker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Anretterkøkken/café, køkkenvogn og lokale hvor røgovn er
placeret, herunder bordoverflader, gulve, vægge, køleskabe
ind- og udvendigt inkl. hylder og låge/greb samt reoler i café.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenvogn herunder bordoverflader, køleskab og
fryseskab samt emfang. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for 2022,
virksomheden har dokumenteret fra januar 2022-september 2022 for alle varemodtagelser, alle varmrøgning af
½ laksesider samt dokumenteres opbevaring ugentligt.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram, som virksomheden selv har udfærdiget for
varemodtagelse, tilberedning og nedkøling. Konkret vejledt om, at Fødevarestyrelsen har et eksempel på
egenkontrolprogram og (ny) risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside samt fremvist hvor eksemplerne
forefindes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt opdateret virksomhedens åbningstider og sæson.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


